
 COMUNE DI LA THUILE                                                    COMMUNE DE LA THUILE 
 
 REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                                                            RÉGION AUTONOME VALLÉE D’AOSTE  

Indirizzo: 11016 La Thuile Via Marcello Collomb n. 3 – tel: 0165.884108 – fax: 0165.884641 P.I. 00167850072 C.F. 00095110078 
e-mail: info@comune.la-thuile.ao.it       PEC: protocollo@pec.comune.la-thuile.ao.it 

Sito ufficiale: www.comune.la-thuile.ao.it - – Codice Univoco UF90OT 

 

                                                          ORDINANZA N. 45/2024 
 

IL SINDACO 

 

VISTA la Fête des Alpes che si terrà domenica 01 settembre 2024 al colle del Piccolo San 

Bernardo; 

 

CONSIDERATA la necessità di effettuare lavorazioni di rifacimento della pavimentazione del 

piazzale adiacente alla Ex. Caserma del Piccolo San Bernardo; 

 

CONSIDERATA la necessità di posare un padiglione nella zona retrostante la Ex. Caserma del 

Piccolo San Bernardo il giorno giovedì 29 agosto 2024 per la Fête des Alpes; 

 

VISTO il Codice della Strada ed il suo Regolamento di esecuzione; 

 

VISTA la Legge 24 novembre 1981 n° 689 “Modifiche al sistema penale”; 

 

VISTO l’art. 28 comma 1 della L.R. 54/98 “Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta”; 

 

ORDINA 
 

l’assoluto divieto a tutti i veicoli di accedere e sostare nell’area opportunamente delimitata 

attorno alla Ex. Caserma Piccolo San Bernardo, dalle ore 7:00 del giorno lunedì 26 agosto 

2024 alle ore 24:00 del giorno lunedì 02 settembre 2024 per rifacimento pavimentazione del 

piazzale e posa padiglione per l’evento “Fête des Alpes”.  

 

Qualora i lavori terminassero prima dell’orario e delle date previste, sarà emesso atto di 

revoca con riapertura del piazzale. 

 

Si predispone un parcheggio provvisorio alternativo in prossimità della seggiovia “Piccolo San 

Bernardo” sino alle ore 24:00 del giorno sabato 31 agosto 2024. 

 

DISPONE 
 

che l’ufficio tecnico edilizia pubblica ponga in essere tutte le iniziative atte a regolamentare il 

contenuto della presente ordinanza.  

L’area interessata sarà delimitata da appositi cartelli segnaletici. 

Oltre alle sanzioni di Legge, per i trasgressori è prevista la rimozione forzata del veicolo. 

La Polizia Locale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 

Ordinanza. 

 

La Thuile, lì 23/08/2024 

    IL SINDACO 

    (dott. Mathieu FERRARIS) 

mailto:info@comune.la-thuile.ao.it
mailto:protocollo@pec.comune.la-thuile.ao.it
http://www.comune.la-thuile.ao.it/

		2024-08-23T13:53:11+0000
	FERRARIS MATHIEU




